Romanis Pontificibusfuissecommendatos : cujus

tamen assertse commendationis non modo nullum

extat authenticum documentum, quin potius ei-

dem refragantur Acta examinis, quse in nostrse

Supremse Inquisitionis tabulis asservantur, e qui-

bus id tantum apparet,nullum super iisprolatum

fuissejudicium.

Hisce propterea de causislibrum hunc ipsum,

cui titulus : Atti e Decreti del concilio diocesano

di Pistoja deW annoMDCCLXXXVl. In Pis-

toja per Atto Bracali, stampatore vescovile, con

approvazione ; sive prsemisso, sive quovis alio

titulo inscriptum, ubicumque, et quocumque

idiomate, quavis editione, aut versione hactenus

impressum autimprimendum, auctoritate Apos-

tolica tenore prsesentium prohibemus, et dam-

namus, quemadmodum etiam alios omnes hbros

in ejus, sive ejus doctrinse defensionem, tam

scripto/quam typis forsan jam editos, seu, quod

Deus avertat, edendos, eorumque lectionem, des-

criptionem, retentionem, et usum omnibus, et

singulis Christi fidelibus sub pcena excommum-

cationis per contra facientes ipso iacto incur-

rendse, prohibemus pariter et interdicimus.
^

Prsecipimus insuper Venerabilibus Fratribus

Patriarchis, Archiepiscopis, et Episcopis,aliisque

locorum Ordinariis, nec non haeretica^ pravitatis

Inquisitoribus , ut contradictores et rebelles

quoscumque per censuras, et pcenas prsefatas,

aliaque juris, et facti remedia, invocato etiam ad

hoc, si opus fuerit, brachii ssecularis auxilio,

omnino coerceant et compellant.

Volumus autem ut earumdem prsesentium

transumptis, etiam impressis, manu alicujus No-

tarii publici subscriptis, et sigillo Personse in

dignitate ecclesiastica constitutse munitis, eadem

fides prorsus adhibeatur, quse ipsis origiualibus

litterisadhiberetur,siforent exhibitae,vel ostens33.

Nulli ergo hominum liceat hanc paginam

Nostrse deelarationis , damnationis, mandati,

prohibitionis et interdictionis infringere, vel ei

ausu temerario contraire. Si quis autem hoc at-

tentare prsesumpserit, indignationem Omnipo-

tentis Dei, ac Beatorum Petri et Pauli Apostolo-

rumejus senoverit incursurum.

Datum Romse apud Sanctam Mariam Majoren

anno Incarnationis Dominicse millesimo septin-

gentesimo nonagesimo quarto, quinto Kalenda:

Septembris (28 Aug.), Pontiiicatus Nostri anm

vigeskno.
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.

ADNOTATIONES
AD BULLAM AUCTOREM FIDEI

MONITUM EDITORIS.

Doctissimum cardinalem Gerdil prsecipuas partes ha-

buisse in compositione constitutionis dogmaticse Aucto-